



Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni

Servizio Affari Generali e Contratti

**Gara a procedura aperta in ambito comunitario per
l'aggiudicazione dell'appalto pubblico del servizio di
monitoraggio della pubblicità radiofonica delle emittenti a
diffusione nazionale - CIG 49770718E9**

Seconda tranche di chiarimenti

1. **Domanda:** alla luce di quanto previsto nel disciplinare di gara, pag. 20, punto 4, secondo il quale la relazione tecnica (nel massimo di 30 pagine) deve riportare "una numerazione progressiva ed univoca delle pagine" e del chiarimento di gara n. 12 (circa la redazione fronte-retro delle 30 pagine della relazione tecnica), si chiede di confermare che per 30 pagine (nel massimo) si intendono 30 fogli (nel massimo) scritti fronte/retro e che, pertanto, costituirebbero 60 facciate numerate da 1 a 60.

Risposta: la pagina è composta da n. 1 facciata. Il n. di trenta pagine deve pertanto leggersi come trenta facciate.

2. **Domanda:** relativamente al Modello GAP si chiede se la compilazione dei primi tre campi (Nr. Ordine Appalto, Lotto/Stralcio, Anno) sia a cura della stazione appaltante o dell'impresa concorrente.

Risposta: i primi tre campi (Nr. Ordine Appalto, Lotto/Stralcio, Anno) del Modello GAP sono da compilare a cura della stazione appaltante..

Il Direttore
Nicola Sansalone